DECRETO Nº 12399/2015

Reintegra o Senhor João Carlos de Barros ao cargo de Motorista.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a decisão do Juiz Substituto da Vara Cível de Dois Vizinhos – PR, através do Mandado de Citação e Intimação, sob Processo n.º 0004303-71.2015.8.16.0079,

D E C R E T A:

[bookmark: _GoBack]Art. 1º REINTEGRAR o Senhor JOÃO CARLOS DE BARROS, matrícula funcional 16471-1, portador da Cédula de Identidade nº 3.511.205-7/PR e do CPF/MF nº 476.350.619-68, ao cargo que ocupava anteriormente (Motorista), lotado junto à Secretaria de Viação, Obras e Serviços Urbanos, a partir de 11 de novembro de 2015.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos onze dias do mês de novembro do ano de dois mil e quinze, 54º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se
J:\2015\Decretos\Dec12398.docx